[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

DECLARAÇÃO Nº 29 (VINTE E NOVE) DE 2.022.

SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECLARA, a pedido da parte interessada, que o sr. Gabriel Castilho Marin, desenvolve atividades para aprimoramento de sua aprendizagem acadêmica, conforme Termo de Compromisso de Estágio Curricular firmado com esta Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 1º de dezembro de 2.021, com vigência de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir de 06 de dezembro de 2.021, com jornada diária de 06 (seis) horas, e carga semanal máxima de 30 (trinta) horas. Sendo o que me cumpre declarar em virtude do pedido feito.

Dado e passado nesta cidade de Mogi Mirim, na Secretaria da Câmara Municipal, em 13 de outubro de 2.022.
VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA
                    Presidente em Exercício da Câmara Municipal de Mogi Mirim/SP
Página 1 de 1

[image: image1.png]